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Tisztelt Adózó!

Az egyenlegértesítő a 2021. augusztus 30-i állapotnak megfelelően készült, ezért aki ezen időpont után teljesített befizetést
vagy kap adókötelezettség előírásról határozatot, azt még az egyenlege nem tartalmazza.

A magánszemély adózó, őstermelő, egyéni vállalkozó csekken, vagy a Takarékbank pénztárában személyesen, illetve utalással
fizetheti meg az adót pótlékmentesen az esedékesség időpontjáig. A nem magánszemély adózó az adót átutalással fizetheti
meg az esedékesség időpontjáig Siklós Város Önkormányzatának az adott adónemhez tartozó beszedési számlájára.
Átutalásnál és a bankban személyes befizetésnél kérjük, a közleménynél adja meg befizető azonosító számát.

Késedelmes fizetés esetén az esedékesség napját követő naptól késedelmi pótlék kerül felszámításra az adózás rendjéről szóló
2017. évi CL. törvény (továbbiakban: Art.) 206. § (1) bekezdése alapján. Az Art. 209. § (1) bekezdése szerint a késedelmi
pótlék mértéke minden naptári nap után a késedelem, illetve az esedékesség előtti igénybevétel (felszámítás) időpontjában
érvényes jegybanki alapkamat 5 százalékponttal növelt mértékének háromszázhatvanötöd része. A késedelmi pótlék után
késedelmi pótlékot felszámítani nem lehet.

Amennyiben tartozását időközben rendezte, kérem adategyeztetés céljából keresse fel hivatalunkat ügyintézési időben, és a
befizetésről szóló igazolás másolatát juttassa el elektronikus ügyintézés igénybevételével hivatalunkhoz.

Amennyiben a hátralékot az értesítőben szereplő határidőig nem fizeti meg, végrehajtási eljárás során az adóhatóság intézkedik
az egyéb módon történő behajtás iránt (letiltás, vagy azonnali beszedési megbízás, ingó- és ingatlan lefoglalás), melynek
költségeit az adózónak viselnie kell az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII.
törvény 11. § (1) és (4) bekezdése alapján.

Tájékoztatom, hogy az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárás során felmerült végrehajtási költségek és a
végrehajtási költségátalány megállapításának és megfizetésének részletes szabályairól szóló 8/2018. (III.19.) NGM rendelet ( a
továbbiakban rendelet) 3. § (1) bekezdése alapján az adóhatóságot a végrehajtás foganatosításáért 5 000 forint költségátalány
illeti meg, minden más, e rendelet alapján felszámítható költségtől és költségátalánytól függetlenül. Végrehajtás esetén a
rendelet 5. § (1) bekezdése alapján az adóhatóságot e rendelet alapján megillető költséget, költségminimumot és
költségátalányt közvetlenül az adóhatóság részére kell megfizetni.

Túlfizetés esetén, ha az adózónak adótartozása nincs, és bevallási kötelezettségeinek eleget tett, rendelkezhet a fennmaradó
összeg visszatérítéséről. Rendelkezés hiányában az adóhatóság a túlfizetést a később esedékes adó kiegyenlítésére számolja el.
Az adóhatóság a fennmaradó összeget csak akkor térítheti vissza, ha a befizetőnek nincs általa nyilvántartott, adók módjára
behajtandó köztartozása (Art. 73. § és 74. §).

Tájékoztatom továbbá, hogy az Art. 130. § felhatalmazása alapján az önkormányzati adóhatóság helyi adó és gépjárműadó
vonatkozásában az egyszázezer forintot - természetes személyek esetében az ötvenezer forintot - elérő, kilencven napon
keresztül folyamatosan fennálló adótartozással rendelkező adózó nevét, lakóhelyét, székhelyét, telephelyét, adóazonosító
számát és az adótartozás összegét a helyben szokásos módon közzé teheti.

Amennyiben az értesítőben szereplő összegekkel kapcsolatban bármilyen kérdése merülne fel, forduljon bizalommal az
adóhatóság munkatársaihoz. Az adóhatóság által kiadott tájékoztatók az iparűzési adóbevallás benyújtásáról, az elektronikus
ü g y i n t é z é s r ő l  v a l a m i n t  a  m e n t e s s é g e k r ő l  S i k l ó s  v á r o s  h o n l a p j á n  o l v a s h a t ó  é s  l e t ö l t h e t ő
(http://www.siklos.hu/onkormanyzat/adougyek).

Ezúton is köszönjük, hogy befizetett adójával hozzájárul Siklós város fejlődéséhez!

 , 2021.09.03.

Nádoriné dr. Rohi Éva jegyző megbízásából kiadmányozta:
                                                                                           dr. Héger Zsolt
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